
UCHWAŁA NR LIV/316/22 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270 z 2022 r. poz. 583) , art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 583) Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3.  

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 47.613.845,70 zł w tym: ·plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7.246.766,96 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 55.239.930,50 zł w tym : ·plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7.246.766,96 zł 

2) deficyt w kwocie 7.626.084,80 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 6.143.518,10zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.482.566,70 zł 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96EF325-896E-4674-99E7-C7449EA0C5A9. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Projektu Uchwały Rady Gminy Będzino

Dochody Gminy Będzino

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 310 007,71 1 500,00 6 311 507,71

85595 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 47 612 345,70 1 500,00 47 613 845,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96EF325-896E-4674-99E7-C7449EA0C5A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Projektu Uchwały Rady Gminy Będzino

Wydatki Gminy Będzino

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 857 380,71 1 500,00 6 858 880,71

85595 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 455,00 1 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00

Razem: 55 238 430,50 1 500,00 55 239 930,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96EF325-896E-4674-99E7-C7449EA0C5A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Będzino przedkłada w załączeniu projekt uchwały wprowadzając następującą zmianę 
w budżecie gminy Będzino na 2022 rok : 

Dokonuje się zwiększenia ogółem planu dochodów i wydatków o kwotę 1.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały polegającej na wprowadzeniu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na 
realizację świadczeń rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt. 1 specustawy z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Przedłożony projekt uchwały uważam za uzasadniony i wnoszę o podjęcie na sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C96EF325-896E-4674-99E7-C7449EA0C5A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-13T09:40:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




